
Управление образования  

Красносулинского района Ростовской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тополевская средняя  общеобразовательная  школа 
346397, Ростовская область, Красносулинский район, 

пос. Тополевый, улица Школьная, дом 1 

E-mail: topolevskaya@bk.ru 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА   

25.05.1987 г.            №  29 

«Об организации школьного музея» 

 

В соответствии с имеющимися историческими экспонатами, 

выставляемыми в экспозициях разной тематики, а также в связи с результатом 

краеведческой, туристкой и экскурсионной работы обучающихся и педагогов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать школьный музей с целью воспитания, обучения, развития и 

социализации учащихся. 

2. Выделить помещение (кабинет № 24) для хранения экспонирования музейных 

предметов. 

3.  Началом организации музея считать дату – 25 мая 1987года 

 

 

 

Директор школы:     Н.Н. Чирва 

 
 


